PAGE

Совет народных депутатов МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2018                                                                                                                  №109
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 20.12.2017 года № 95 «О бюджете муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018 год»

В соответствии со статьей 23 Устава, рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района об уточнении бюджета муниципального образования Паустовское на 2018 год, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района от 20.12.2017 года №95 «О бюджете муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018 год» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018 год:

1) прогнозируемый объем доходов 23370,0 тыс.руб. (в том числе налоговые и неналоговые доходы 4657,9 тыс.руб.), из них финансовая помощь из областного и федерального бюджета субвенции 170,7 тыс.руб., субсидии 3794,8 тыс.руб., и из муниципального образования Вязниковский район 14746,5 тыс.руб., в том числе дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 9856,3 тыс.руб., иные межбюджетные трансферты 4690,5 тыс.руб. (средства на сбалансированность), прочие безвозмездные поступления 199,7 тыс. руб.;

2) общий объем расходов в сумме 23893,0 тыс.руб.
3) прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 523,0 тыс. руб.;
4) верхний предел муниципального долга на 01 января 2019 года в размере 0 (ноль) тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 (ноль) тыс.руб..
2. Приложения №№ 1,2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложений №№ 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов
                                      А.Б. Сысоев
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области

от 22.03.2018 №109

	Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2018 год

	Администрация муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области

ИНН 3338001200 КПП 333801001

	Код бюджетной классификации
	Наименование налогов и сборов

	035 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	035 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	035 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	035 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	035 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	035 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	035 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	035 1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	035 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	035 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	035 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности районного Фонда финансовой поддержки

	035 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	035 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	035 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	035 2 02 25555 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	035 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	035 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	035 2 18 60010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет